
Zamówienia powyżej 130 000 złotych

Zamówienia powyżej 130 000 złotych

Nazwa operacji Data operacji Wytworzył Podgląd
Dodano plik - 9. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf do treści 2024-11-08 14:57 Łukasz Lebioda
• Zmieniono treść dokumentu 2024-10-29 14:10 Łukasz Lebioda
Dodano plik - 8. Uchwała w sprawie zaciagniecia pozyczki dlugoterminowej.pdf
do treści 2024-10-29 14:10 Łukasz Lebioda

Dodano plik - 7.Informacje dodatkowe.pdf do treści 2024-10-29 14:10 Łukasz Lebioda
Dodano plik - 6.Bilans ZPO SP ZOZ za 2023.pdf do treści 2024-10-29 14:10 Łukasz Lebioda
Dodano plik - 5.Bilans PKS SA za 2023.pdf do treści 2024-10-29 14:10 Łukasz Lebioda
Dodano plik - 4. Bilans SP ZZOZ PSS za 2023.pdf do treści 2024-10-29 14:10 Łukasz Lebioda
Dodano plik - 3.Uchwała w sprawie powołania Skarbnika.pdf do treści 2024-10-29 14:10 Łukasz Lebioda
Dodano plik - 2.BF 3052.13.2024 Aktualne zaproszenie do składania ofert.docx
do treści 2024-10-29 14:10 Łukasz Lebioda

Dodano plik - 1. Aktualne Zaproszenie do składania ofert.pdf do treści 2024-10-29 14:10 Łukasz Lebioda
Usunięto plik - 8. Uchwała w sprawie zaciagniecia pozyczki
dlugoterminowej.pdf z treści 2024-10-29 14:10 Łukasz Lebioda

Usunięto plik - 7.Informacje dodatkowe.pdf z treści 2024-10-29 14:10 Łukasz Lebioda
Usunięto plik - 6.Bilans ZPO SP ZOZ za 2023.pdf z treści 2024-10-29 14:09 Łukasz Lebioda
Usunięto plik - 5.Bilans PKS SA za 2023.pdf z treści 2024-10-29 14:09 Łukasz Lebioda
Usunięto plik - 4. Bilans SP ZZOZ PSS za 2023.pdf z treści 2024-10-29 14:09 Łukasz Lebioda
Usunięto plik - 3.Uchwała w sprawie powołania Skarbnika.pdf z treści 2024-10-29 14:09 Łukasz Lebioda
Usunięto plik - 2.BF 3052.13.2024 zaproszenie do składania ofert.docx z treści 2024-10-29 14:09 Łukasz Lebioda
Usunięto plik - 1. Zaproszenie do składania ofert.pdf z treści 2024-10-29 14:09 Łukasz Lebioda
• Zmieniono treść dokumentu 2024-10-29 14:09 Łukasz Lebioda
Dodano plik - 8. Uchwała w sprawie zaciagniecia pozyczki dlugoterminowej.pdf
do treści 2024-10-29 13:27 Łukasz Lebioda

Dodano plik - 7.Informacje dodatkowe.pdf do treści 2024-10-29 13:27 Łukasz Lebioda
Dodano plik - 6.Bilans ZPO SP ZOZ za 2023.pdf do treści 2024-10-29 13:27 Łukasz Lebioda
Dodano plik - 5.Bilans PKS SA za 2023.pdf do treści 2024-10-29 13:27 Łukasz Lebioda
Dodano plik - 4. Bilans SP ZZOZ PSS za 2023.pdf do treści 2024-10-29 13:27 Łukasz Lebioda
Dodano plik - 3.Uchwała w sprawie powołania Skarbnika.pdf do treści 2024-10-29 13:27 Łukasz Lebioda
Dodano plik - 2.BF 3052.13.2024 zaproszenie do składania ofert.docx do treści 2024-10-29 13:27 Łukasz Lebioda
Dodano plik - 1. Zaproszenie do składania ofert.pdf do treści 2024-10-29 13:27 Łukasz Lebioda
Utworzono treść 2024-10-29 13:27 Łukasz Lebioda
powrót

http://archiwalny.bip.stalowowolski.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-125-8186-8187
http://archiwalny.bip.stalowowolski.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-125-8185-8187
http://archiwalny.bip.stalowowolski.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-125-8184-8187
http://archiwalny.bip.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-125

